
1 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 13/2024. (XI. 20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

[1] Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati rendelet módosításával, a 
feladatellátási kötelezettség változásához igazodva biztosítja a jogszabályi megfelelést, valamint a 
hatékony és átlátható működést. 
 
[2] Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (XI. 20.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendeletet 2025. április 22-én kihirdettem. 
   
 
 
 
 

Bunovácz Katalin s.k. 
         jegyző 
  



2 

1. melléklet az 5/2025. (IV. 22.) önkormányzati rendelethez 
 
1. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (XI. 20.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 12a. sorral egészül ki: 
„ 

 A B 

1 072111 Háziorvosi alapellátás 

” 
2. Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (XI. 20.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat B:26 mezője helyébe a következő mező lép: 
„ 

 A 

1 Vállalkozási tevékenységek kiadásai és bevételei 



3 

 


